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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione FOVEA - UNIVERSITA' DI BARI - DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELL'ANTICHITA'

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI

Data avvio validità 01/01/2007 15/09/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 789.473,00Importo Previsto 

 789.473,00Importo Previsto Richiesto

 789.473,00Ammesso a Finanziamento

 789.473,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 789.473,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo CASSANO MARIA RAFFAELLA

Telefono 080/5714414

Fax 080/5714206

E-mail R.CASSANO@LETTERE.UNIBA.IT

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

 157.894,60---   Quota Privata

 157.894,60---   Quota Privata

 111.814,44Totale Pagato  27.953,22---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 16/07/2008

16/07/2008Data fine verifica23/06/2008Data ricezione20/06/2008Data Invio
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Voce

 280.000,00

 180.000,00

 290.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 280.000,00

 180.000,00

 290.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39.473,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 120.000,00

 17.564,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.203,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  789.473,00  789.473,00  139.767,66

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

30/06/2008

30/06/2008
30/06/2008

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

30/06/2008

30/06/2008
30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

23/05/2007

10/04/2008

05/04/2008
09/04/2008
02/01/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Area interessata  (Kmq)
Giornate /uomo (num)
Enti coinvolti (Num)
Interventi per innovazione tecnologica (Num)

 0,00
 0,00
 0,00
 1,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 789.473,00

 0,00
 0,00
 0,00

 789.473,00

 0,00
 0,00
 0,00

 789.473,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Operazione

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 0,00

 27.406,00

 27.406,00

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 120.585,00

 668.888,00

 789.473,00

 0,00

 391.482,00

 391.482,00

 120.585,00

 0,00

 120.585,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 27.406,00  250.000,00  789.473,00 391.482,00  120.585,00

 0,00

 27.406,00

 0,00

 250.000,00

 120.585,00

 668.888,00

 0,00

 391.482,00

 120.585,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060006

Descrizione Atto

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/06/2008 ALTRO ATTO 1 PRIMA RENDICONTAZIONE  123.646,73 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BASCO CARMINE

CASSANO MARIA RAFFAELLA

DE NIGRIS GAETANO

FIORIELLO CUSTODE

GIBERNA CASSANDRA

GIUSEPPE TANZI E FIGLI CARTOLERIA 

LIPPOLIS ALBERTO

M.A.G.I. SRL 

MARTINELLI MARIA

MERLINO TECHNOLOGY SRL 

RISCOSSO PAOLO

TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 

UNIEURO S.P.A 

 5.752,50

 11.044,32

 5.591,38

 7.763,72

 868,68

 540,43

 1.191,96

 40.000,00

 851,20

 80.000,00

 445,64

 211,40

 297,18

 4.602,00

 8.835,46

 4.473,10

 6.210,98

 694,94

 432,35

 953,57

 32.000,00

 680,96

 64.000,00

 356,51

 169,12

 237,74

BSCCMN74A01D801W

CSSMRF38S53A893E

DNGGTN78E08A783X

FRLCTD69L18A893G

GBRCSN57R61A662H

03378490720

LPPLRT49R10A149J

01397560622

MRTMRA65P59A662O

01267730628

RSCPLA72L01B737H

06610760727

03327030965

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 30.911,68

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

 1.150,50

 2.208,86

 1.118,28

 1.552,74

 173,74

 108,08

 238,39

 8.000,00

 170,24

 16.000,00

 89,13

 42,28

 59,44

 154.558,41  123.646,73Totali  30.911,68

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

118

119

134

Data
Emiss.

19/12/2007

07/02/2008

05/01/2008

05/02/2008

05/02/2008

28/02/2008

28/02/2008

31/03/2008

31/03/2008

05/05/2008

05/05/2008

06/03/2008

06/03/2008

20/03/2008

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01267730628 MERLINO TECHNOLOGY
SRL 

01397560622 M.A.G.I. SRL 

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

BSCCMN74A01D801W BASCO
CARMINE

DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS
GAETANO

03378490720 GIUSEPPE TANZI E FIGLI
CARTOLERIA 

03327030965 UNIEURO S.P.A 

06610760727 TECNOSTYL DI ENZO
PALAZZI SNC 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

FATTURA N. A0054 DEL
10/12/2007

FATTURA N. 20 DEL
10/11/2007

PAG. EMOLUMENTI DIC.
2007

PAGAMENTO GENNAIO
2008

PAG. STIPENDIO GEN
2008

PAG. STIPENDIO FEB.
2008

PAG. STIPENDIO FEB 2008

PAG. STIPENDIO MAR
2008

PAG. STIPENDIO MAR
2008

PAG. STIPENDI APR 2008

PAG. STIPENDIO APR
2008

SPESE GENERALI FAT. N.
485 DEL 20/02/2008

PAG. SPESE GENERALI
FATT. N. 972/177 DEL
07/02/2008

SPESE GENERALI FAT. N.
179 DEL 29/02/2008

Importo
Pagamento

 64.000,00

 32.000,00

 399,00

 682,35

 667,62

 670,76

 904,30

 795,41

 1.041,38

 810,82

 1.059,98

 432,35

 237,74

 169,12

Quota
Privata

 16.000,00

 8.000,00

 99,75

 170,59

 166,91

 167,69

 226,07

 198,85

 260,35

 202,71

 264,99

 108,08

 59,44

 42,28

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

5280

5280

5280

5280

5280

5280

Data
Emiss.

29/04/2008

29/04/2008

29/04/2008

29/04/2008

29/04/2008

29/04/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CSSMRF38S53A893E CASSANO
MARIA RAFFAELLA

FRLCTD69L18A893G FIORIELLO
CUSTODE

GBRCSN57R61A662H GIBERNA
CASSANDRA

LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS
ALBERTO

MRTMRA65P59A662O MARTINELLI
MARIA

RSCPLA72L01B737H RISCOSSO
PAOLO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COMPENSI PERSONALE
PROG. FOVEA

COMPENSI PERSONALE
PROG. FOVEA

COMPENSI PERSONALE
PROG. FOVEA

COMPENSI PERSONALE
AMMINISTRATIVO SPESE
GENERALI PROG. FOVEA

COMPENSI PERSONALE
AMMINISTRATIVO SPESE
GENERALI PROG. FOVEA

COMPENSI PERSONALE
AMMINISTRATIVO SPESE
GENERALI PROG. FOVEA

Importo
Pagamento

 3.568,90

 3.104,12

 347,32

 404,76

 340,33

 178,18

Quota
Privata

 892,23

 776,03

 86,43

 101,19

 85,09

 44,54

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  27.953,22 111.814,44
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01397560622 M.A.G.I. SRL 
01267730628 MERLINO TECHNOLOGY SRL 

CSSMRF38S53A893E CASSANO MARIA RAFFAELLA
GBRCSN57R61A662H GIBERNA CASSANDRA
FRLCTD69L18A893G FIORIELLO CUSTODE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
DNGGTN78E08A783X DE NIGRIS GAETANO
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE
BSCCMN74A01D801W BASCO CARMINE

 32.000,00
 64.000,00

 3.568,90
 347,32

 3.104,12
 1.059,98

 810,82
 1.041,38

 795,41
 904,30
 670,76
 667,62
 682,35
 399,00

 8.000,00
 16.000,00

 892,23
 86,43

 776,03
 264,99
 202,71
 260,35
 198,85
 226,07
 167,69
 166,91
 170,59
 99,75

2008
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

1
4

5280
5280
5280

9
8
7
6
5
4
3
2
1

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 96.000,00

 14.051,96

 24.000,00

 3.512,60

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

LPPLRT49R10A149J LIPPOLIS ALBERTO
RSCPLA72L01B737H RISCOSSO PAOLO
MRTMRA65P59A662O MARTINELLI MARIA
06610760727 TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 
03327030965 UNIEURO S.P.A 
03378490720 GIUSEPPE TANZI E FIGLI CARTOLERIA 

 404,76
 178,18
 340,33
 169,12
 237,74
 432,35

 101,19
 44,54
 85,09
 42,28
 59,44

 108,08

2008
2008
2008
2008
2008
2008

5280
5280
5280
134
119
118

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generalig

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Totali  1.762,48  440,62

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060006 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

BASCO CARMINE

CASSANO MARIA RAFFAELLA

DE NIGRIS GAETANO

FIORIELLO CUSTODE

GIBERNA CASSANDRA

GIUSEPPE TANZI E FIGLI CARTOLERIA 

LIPPOLIS ALBERTO

M.A.G.I. SRL 

MARTINELLI MARIA

MERLINO TECHNOLOGY SRL 

RISCOSSO PAOLO

TECNOSTYL DI ENZO PALAZZI SNC 

UNIEURO S.P.A 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

BSCCMN74A01D801W

CSSMRF38S53A893E

DNGGTN78E08A783X

FRLCTD69L18A893G

GBRCSN57R61A662H

03378490720

LPPLRT49R10A149J

01397560622

MRTMRA65P59A662O

01267730628

RSCPLA72L01B737H

06610760727

03327030965

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 4.602,00

 8.835,46

 4.473,10

 6.210,98

 694,94

 432,35

 953,57

 32.000,00

 680,96

 64.000,00

 356,51

 169,12

 237,74

 839,59

 892,23

 918,32

 776,03

 86,43

 108,08

 101,19

 8.000,00

 85,09

 16.000,00

 44,54

 42,28

 59,44

 1.150,50

 2.208,86

 1.118,28

 1.552,74

 173,74

 108,08

 238,39

 8.000,00

 170,24

 16.000,00

 89,13

 42,28

 59,44

 3.358,34

 3.568,90

 3.673,28

 3.104,12

 347,32

 432,35

 404,76

 32.000,00

 340,33

 64.000,00

 178,18

 169,12

 237,74

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  27.953,22 30.911,68 123.646,73  111.814,44
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